
Katowice: Wykonanie zabezpieczeń części istniejących budynków 

zabytkowych przeznaczonych do zachowania na terenie byłej kopalni 

przy ul. Kopalnianej 6 w Katowicach 

Numer ogłoszenia: 168076 - 2007; data zamieszczenia: 17.09.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Śląskie, Al. Korfantego 3, 40-005 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2585661-3; 

3503672, fax 032 2599804. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumslaskie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zabezpieczeń części istniejących 

budynków zabytkowych przeznaczonych do zachowania na terenie byłej kopalni przy ul. Kopalnianej 6 w 

Katowicach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, odwołanie przysługuje. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: CPV 45212350-4, 45111100-9, 

Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie zabezpieczeń części istniejących budynków zabytkowych 

przeznaczonych do zachowania na terenie byłej kopalni przy ul. Kopalnianej 6 w Katowicach Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.50-4. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 10.12.2007. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu : 10 

000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1) Posiadają uprawnienia 

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także 

dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i 

Strona 1 z 3

2007-09-17file://C:\Documents and Settings\KRZYSZTOF\Ustawienia lokalne\Temporary Inter...



finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia. - Wykonawca musi dysponować minimum 1 pracownikiem z uprawnieniami 

budowlanymi do pełnienia samodzielnej funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczenia, należącego do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, - Wykonawca 

musi wykazać się zrealizowaniem w ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 robót budowlanych w zakresie zabezpieczeń obiektów 

budowlanych na łączną kwotę 100 000,00zł brutto. - Wykonawca musi posiadać polisę ubezpieczeniową 

na kwotę min 100 000,00zł Zamawiający będzie oceniał spełnienie warunków udziału w postępowaniu 

metodą zero-jedynkową tj. spełnia/nie spełnia  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Aktualny odpis z właściwego rejestru 

albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, potwierdzające dopuszczenie do 

obrotu prawnego w zakresie objętym przedmiotem zamówienia oraz zawierające nazwisko osoby (osób) 

uprawnionych do reprezentowania firmy. wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert;W przypadku złożenia oferty przez spółkę cywilną należy dołączyć do oferty 

kserokopię umowy spółki. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz 

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat 

oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykaz 

pracowników posiadających uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji kierownika 

budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, należących do Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa Kserokopie uprawnień i kserokopie zaświadczeń o przynależności do 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa Wykaz zrealizowanych w ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 3 robót budowlanych w zakresie 

zabezpieczeń obiektów budowlanych na łączną kwotę 100 000,00zł brutto z podaniem ich wartości daty i 

miejsca wykonania . Dokumenty potwierdzające należyte wykonanie robót Pełnomocnictwa, (jeśli 

wykonawcę reprezentuje pełnomocnik). Polisa ubezpieczeniowa 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.muzeumslaskie.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Muzeum Śląskie al. W. 

Korfantego 3 40-005 katowice. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.10.2007 

godzina 10:00, miejsce: Muzeum Śląskie al. W. Korfantego 3 40-005 Katowice pok. 405, pietro IV. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie przewiduje 

Strona 2 z 3

2007-09-17file://C:\Documents and Settings\KRZYSZTOF\Ustawienia lokalne\Temporary Inter...



ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

Strona 3 z 3

2007-09-17file://C:\Documents and Settings\KRZYSZTOF\Ustawienia lokalne\Temporary Inter...


